АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_12.04.2023__       № _46-п____

[bookmark: _GoBack]О снятии режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановление Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», в связи с неблагоприятными погодными условиями создающими угрозу безопасности жизнедеятельности населения постановляю:
1. Отменить с 13 апреля 2023 года режим функционирования «Повышенная готовность»
1. Признать утратившим силу постановление от 14.03.2023 года №39-п «О введении функционирования «Повышенная готовность»

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  муниципального образования                                          Н.Г.Заболотнев